Российская Федерация
Орловская область Должанский район

Урыновский сельский Совет народных  депутатов

Село  Урынок,  Должанский  район, Орловская область                                      Тел.2-45-17

       Р Е Ш Е Н И Е

02 марта 2011г.   №  136

О  внесении изменения в решение                               Принято на тридцать пятом
Урыновского сельского Совета народных                   заседании Урыновского сельского
депутатов от 28 декабря 2010 года .№ 124                 Совета  народных депутатов

В связи с проведением выборов в органы местного самоуправления Урыновский
сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Урыновского сельского Совета народных депутатов
от 28 декабря 2010 года « О бюджете Урыновского сельского поселения на 2011 год  и на
плановый период 2012-2013г.г»:

Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению к данному
решению.

2.  Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и
опубликования .

Глава Урыновского сельского поселения                                              П.Н.Половых

 04.03.2011г.

                                                                                                        Приложение № 1
                                                                                                        к решению Урыновского

                                                                                                        сельского Совета народных
депутатов

                                                                                                        02 марта 2011г.   №  136
.
Распределение  расходов бюджета Урыновского сельского поселения по разделам

и подразделам на 2011 год

НАИМЕНОВАНИЕ РЗ ПР Бюджетное
финансирова-
ние

изменения Всего
тыс.рублей

Общегосударственные

вопросы

01  930,0  930,0

Функционирование высшего
должностного
лица

01 02 235,0  235,0

Функционирование органов
местной
администрации

01 04 675,0  675,0

Проведение выборов и
референдумов

01 07 - +7,2 7,2

Резервный фонд 01 11 20,0 -7,2 12,8

Национальная оборона 02  70,0  70,0

 02 03 70,0  70,0

Национальная экономика 04  90,0  90,0

Другие вопросы в области
национальной
экономики

04 12 90,0  90,0

Культура, кинематография и

средства

массовой информации

08  711,0  711,0

Культура 08 01 711,0  711,0

Межбюджетные трансферты 14 03 285,0  285,0

ЖКХ 05  150,0  150,0

 Содержание автомобильных
дорог и инженерных
сооружений (башни) в границах
поселений

05 03 50,0  50,0

Организация и содержание
мест захоронения

05 03 70,0  70,0

Прочие работы по благоуст-
ройству в границах поселения

05 03 30,0  30,0

ВСЕГО РАСХОДОВ:   2236,0  2236,0